
UCHWAŁA NR XVII/250/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie
upoważnienia Burmistrza do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miechów prawa własności 

nieruchomości położonej w Jaksicach.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 roku poz. 1515 z późn.zm.), art. 6 pkt 1, art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn.zm.).

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. 

Upoważnić Burmistrza do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miechów nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 204 o powierzchni 6400 m2, położonej w Jakiscach, objętej księgą wieczystą KR1M/00065810/6 z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji celu publicznego.

Nieruchomości przeznaczone do nabycia przedstawia załącznik nr 1 do uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FFF5C4A8-5AF9-4EA0-A856-8101AE8CB36C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/250/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Id: FFF5C4A8-5AF9-4EA0-A856-8101AE8CB36C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Nieruchomości objęte niniejszą uchwałą stanowią własność Skarbu Państwa reprezentowanego przez
Starostę Miechowskiego.

W wyniku nabycia przedmiotowych nieruchomości Gmina Miechów na przedmiotowych
działkach będzie mogła realizować inwestycje celu publicznego poprzez budowę parkingu typu
„Park & Ride”, którego budowa mieści się w pojęciu inwestycji celu publicznego, ponieważ
stanowi realizację celu, określonego w art.6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami..

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: FFF5C4A8-5AF9-4EA0-A856-8101AE8CB36C. Podpisany Strona 1




